Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

1

DECRETO Nº 7836, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Dispõe sobre nomeação de servidores

que especifica e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

   CONSIDERANDO a revogação da Lei Municipal 1.062/2018, que regulamentava

a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do

Descoberto-GO e a edição do novo Diploma Legal de nº 1172/2020.

DECRETA:

   Art. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 17 de dezembro de 2020, os servidores

efetivos abaixo relacionados, para cargo em comissão, pertencentes ao quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Nº NOME CARGO

1.  ADELINA EVANGELISTA DOS SANTOS

CHEFE DE PLANTÕES DA

SECRETARIA DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

2.  AMENAISA DE FÁTIMA DE AGUIAR

CHEFE DE INVESTIGAÇÃO,

INFORMAÇÕES E VIGILÂNCIA EM

SAÚDE E IMUNIZAÇÃO

3.  CICERO ANANIAS DE SOUSA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

CHEFIA DE REGULAÇÃO

4.  DANIELA DE FATIMA RODRIGUES KUDO DIRETOR DA ODONTOLOGIA

5.  DEUSA MARIA OLIVEIRA ALVES

CHEFE DE REGULAÇÃO DA

SECRETARIA DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

6.  GRAZIELLA CRISTINA DO NASCIMENTO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E VIGILÂNCIA

SANITÁRIA

7.  IVANI BARBOSA DE ANDRADE

ASSESSOR DE GESTÃO E

SUPRIMENTOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

2

8.  JAQUELINE ÂNGELO DO NASCIMENTO
ASSESSOR DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA EM SAÚDE

9.  JAQUELINE MATIAS DE SOUSA CHEFE DE CONTROLE DE VETORES

10.  JOSÉ DIVINO FILHO

ASSESSOR DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

11.
MANUELLA VALADARES FERREIRA

GOMES
DIRETOR DE ATENÇÃO PRIMARIA

12.  MARCOS RIBEIRO DE SOUSA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

HOSPITALAR

13.  MARIA DE JESUS SILVA COSTA

ASSESSOR DE

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE

PATRIMONIAL DA SAÚDE

14.  NADIEGE ALVES DE SOUSA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

15.  PATRÍCIA SILVA DIAS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

DIRETORIA DE ATENÇÃO

PRIMARIA

16.  RAQUEL DE BRITO SILVA GUEDES
DIRETOR DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA

17.  ROGÉRIO DIAS DA SILVA DIRETOR DO CAPS

18.  SAMANNE BELIZARIO DE OLIVEIRA

CHEFE ADMINISTRATIVO DA

DIRETORIA DE ATENÇÃO

PRIMARIA A SAÚDE

19.  SILVANEIDE LIMA DA SILVA

ASSESSOR DE GESTÃO E

SUPRIMENTOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

20.  THAIANA COSTA CUNHA
DIRETOR DE ATENÇÃO DE MÉDIA

E ALTA COMPLEXIDADE

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro de 2020.

 ALEANDRO OLÍVIO CALDATO

        PREFEITO MUNICIPAL

        (Assinado Eletronicamente)

		2020-12-17T19:40:08-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867